
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 215.137,56          20.009,02             20.009,02                    20.009,02                20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 270.184,21          25.069,84             25.069,84                    25.069,84                20/03/2023 20/03/2023

Março 268.735,68          24.818,32             24.818,32                    24.818,32                20/04/2023 20/04/2023

Abril 274.496,14          25.256,17             25.256,17                    25.256,17                20/05/2023 19/05/2023

Maio 292.734,10          26.806,80             26.806,80                    26.806,80                20/06/2023 20/06/2023

Junho 298.816,44          27.272,87             27.272,87                    27.272,87                20/07/2023 20/07/2023

Julho 300.290,78          27.381,72             27.381,72                    27.381,72                20/08/2023 18/08/2023

Agosto 305.879,44          27.935,57             27.935,57                    27.935,57                2.075,68            20/09/2023 10/10/2023

Setembro 311.586,77          28.374,36             28.374,36                    28.374,36                2.052,25            20/10/2023 10/11/2023

Outubro 319.400,11          29.245,17             29.245,17                    -                          20/11/2023

Novembro 315.114,11          28.858,82             28.858,82                    28.858,82                20/12/2023 20/12/2023

Dezembro 316.394,11          28.915,00             28.915,00                    28.915,00                3.908,46            20/01/2023 29/02/2024

13° Salário 263.316,25          23.706,89             23.706,89                    23.706,89                20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 3.752.085,70       343.650,55           343.650,55                  314.405,38              8.036,39            

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

DATA DO 
REPASSE (6)

Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de agosto, setembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM do Município.

RECOLHIDA (4)

Nota Explicativa 2: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.

ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO XIII

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO
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ANEXO XIII-B

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 231.251,76          48.562,86             48.562,86                    536,39                    48.026,47          20/02/2023 17/02/2023

Fevereiro 286.498,41          60.164,65             60.164,65                    538,38                    59.626,27          20/03/2023 20/03/2023

Março 285.049,88          59.860,46             59.860,46                    538,38                    59.322,08          20/04/2023 20/04/2023

Abril 290.810,34          61.070,15             61.070,15                    598,20                    20/05/2023

Maio 309.087,45          64.908,36             64.908,36                    598,20                    64.310,16          20/06/2023 20/06/2023

Junho 315.169,79          66.185,64             66.185,64                    598,20                    65.587,44          20/07/2023 20/07/2023

Julho 316.644,13          66.495,26             66.495,26                    562,31                    65.932,95          20/08/2023 18/08/2023

Agosto 322.232,79          67.655,67             67.655,67                    478,56                    66.767,91          5.121,75               20/09/2023 10/10/2023

Setembro 327.940,12          68.854,22             68.854,22                    538,38                    68.051,84          4.947,35               20/10/2023 10/11/2023

Outubro 335.753,46          70.411,42             70.411,42                    538,38                    20/11/2023

Novembro 331.467,46          69.528,96             69.528,96                    538,38                    68.990,58          14.735,37             20/12/2023 30/01/2024

Dezembro 332.747,46          69.810,08             69.810,08                    538,38                    67.934,10          9.422,44               20/01/2023 29/02/2024

13° Salário 264.670,34          55.504,85             55.504,85                    -                          1.518,00            20/12/2023 20/12/2023

TOTAL 3.949.323,39       829.012,58           829.012,58                  6.602,14                 636.067,80        34.226,91             

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

DATA DO 
VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 
(6)

DEVIDA CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

BASE DE CÁLCULO

ESTADO DE PERNAMBUCO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM CONSELHO

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)
Em R$

RECOLHIDA (4)
COMPETÊNCIA VALOR (1)

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota Explicativa 1: Os valores Recolhidos das competências de agosto, setembro, novembro e dezembro foram recolhidos em sua totalidade por meio de desconto na cota do FPM do Município.

Nota Explicativa 2: O valor em aberto de abril foi parcelado perante o INSS(RFB), Parcelamento nº 02260001100001061752387 inscrito em divida Fundada.

Nota Explicativa 3: O valor em aberto de outubro foi parcelado perante o INSS(RFB), Processo nº 11277-741.235/2023-26 - Parcelamento nº 02260001100004003952400 inscrito em divida Fundada.
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